



Apaydın, okul servis araç şoförlerini uyardı

"Sizler, çocukları okullarına ve evlerine güvenli şekilde götürüp getirmekle sorumlu olduğunuz kadar, onlara her bakımdan iyi örnek de olmak zorundasınız" dedi.



ANKARA (AA) - Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) Başkanı Fevzi Apaydın yeni eğitim öğretim yılının başlamasından önce şoför odalarını uyararak, "Sizler, çocukları okullarına ve evlerine güvenli şekilde götürüp getirmekle sorumlu olduğunuz kadar, onlara her bakımdan iyi örnek de olmak zorundasınız" dedi.

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) Başkanı Fevzi Apaydın, yeni eğitim öğretim yılına girmeden önce servis şoförlerini uyardığı bir mesaj yayımladı.

Apaydın, tüm sürücülerin kurallara harfiyen uymasını isteyerek, servis şoförlerinin çocukları okula ve evlerine güvenle götürüp getirmenin yanında kılık kıyafetlerine, hareketlerine ve konuşmalarına dikkat etmeleri hususunda uyarılarda bulundu. Öğrencilerin araçlardaki şoförleri örnek aldıklarını belirten Apaydın, "Sizler, çocukları okullarına ve evlerine güvenli şekilde götürüp getirmekle sorumlu olduğunuz kadar onlara her bakımdan iyi örnek de olmak zorundasınız" dedi

Apaydın, Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği'nin sürücüler için öngördüğü şartları hatırlatarak, otobüs türü servis aracı kullanacak şoförlerin en az üç yıllık E sınıfı sürücü belgesine, minibüs türü servis aracı kullanacak şoförlerin ise en az 5 yıllık B sınıfı sürücü belgesine sahip olmaları gerektiğini vurguladı. Bu araçlarda şoförlük yapacakların mesleki yeterlilik belgesine de sahip olmaları gerektiğini kaydeden Apaydın, "Son 5 yıl içerisinde bilinçli taksirli olarak ölümlü trafik kazalarına karışmamış ve alkollü olarak araç kullanma ve hız kurallarını ihlal nedeniyle sürücü belgelerinin birden fazla geri alınmamış olması gerekmektedir" ifadelerini kullandı.

Servis araçlarında en az lise mezunu bir rehber personelin görevlendirmesi gerektiğinin altını çizen Apaydın, servis araçlarının arkasındaki sarı-siyah kuşağın ve öğrenci indirip bindirilirken yakılacak 'DUR' ışığının çalışır durumda bulundurulmasının yanında öğrencilerin yetişebileceği camların sabit olması gerektiğinin altını çizdi.

Servis araçlarında kapıların şoför tarafından açılıp kapatılacağı şekilde otomatik yada mekanik sistemde olması ve kapıların durumu olduğunu gösteren işaret bulundurulması lazım olduğuna dikkati çeken Apaydın, "En önemlisi bu servis araçlarının yıllık periyodik muayenelerinin yanında, her altı ayda bir bakım ve onarımlarının yapılması mecburiyeti olmakla birlikte bu araçların 12 yaşından daha yaşlı olmamalı. Öğrencilere iyi örnek olma bakımından ise öğrenci taşıma sırasında, görüntü ve müzik sistemleri kullanılmayacak. Şoförler her ihtimale karşı ilk yardım eğitimi almaları gerekmektedir" uyarılarında bulundu.